
  

                               令和５年４月吉日 

ご利用者・ご家族の皆さんへ 

                        デイサービスセンター外房  

                              管理者 多賀 孝雄 

 

 

デイサービス営業日と利用定員変更のお知らせ 

 

 

平素より、格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度「デイサービスセンター外房」では、感染対策の一環として６月１日より下

記の通り、営業日と利用定員を一部変更する運びとなりました。一部事業変更に伴い、利

用者様ならびにご家族様には何かとご不便をおかけし、大変恐縮に存じますが、今後とも

引き続き、ご支援ご厚情を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 変更前（令和５年５月３１日まで） 変更後（令和５年６月１日から） 

営業日 年中無休 月・火・水・木・金（週５日） 

利用定員 ２５名 ２０名 

 

＊その他、営業時間・サービス提供する対象地域の変更はございません。 

＊ショートステイについては変更はございません。 

 

 

                           あ 
デイサービスセンター外房 

TEL 0470-68-5800 

担当：上村・吉井 


